
  
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI ” 

Piazza Medaglie d’Oro–Ozieri (SS) C.F. 81000270900–C.M. SSIS01600P 

Sito web: www.itozieri.edu.it Tel. 079787922 email: ssis01600p@istruzione.it pec: ssis01600p@pec.istruzione.it 

Ist. Tecnico Tecnologico (Agrario, Informatico, Biotecnologico, Costruzioni) Ozieri 

Istituto Tecnico Economico (AFM) Via Gronchi 07020 Buddusò (OT) Tel. 079715058 

I.P.AA.-"F. COCCO ORTU"- Via Aldo Moro Bono (SS) Tel.079791179 con Corso Serale(Tel. 079791200) – IST. PROF. “Agricoltura e 

sviluppo rurale, valorizz. dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” e “Serv. per la sanità e l’assistenza sociale” 

Istituto Tecnico Economico (AFM e Turistico) con Corso Serale-Via Don A. Manunta 07047 Thiesi Tel.079886106-Fax 079885303 

IST. PROF. “Agricoltura e sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane” - 

Località Sas Palazzinas 07012 Bonorva (SS) Tel. 3495029017 

 

Albo on-line  

Amministrazione trasparente 

sito web: www.itozieri.edu.it 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 
(FESR) - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE 
E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 - REACT EU - Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”. 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
Azione 13.1.1: “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  
CODICE PROGETTO: “13.1.1A-FESRPON-SA-2021-18” 
Codice CUP: B59J21007450006 

 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di un collaudatore  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

http://www.itozieri.edu.it/
mailto:ssis01600p@istruzione.it
mailto:ssis01600p@pec.istruzione.it




  
 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare “l’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”  
 
VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto approvata con nota Prot. AOODGEFID - 
0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione progetto Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici, codice progetto 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-18 per un 
importo di € 58.177,66 
 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 
 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento 
delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 
2016, n. 1588”;  
 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in 
merito alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 
 
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto;  
 
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 
 
VISTE le delibere del Consiglio di Istituto nn. 4 e 5 del 7/12/2021 relative alle variazioni del 
programma annuale e all’assunzione nel programma annuale 2021 dei finanziamenti 
derivanti da diversi progetti, fra i quali quello di euro € 58.177,66 derivante dal PON-FESR 
di cui alla presente nota, in merito al quale sono autorizzate le spese nel limite fissato dai 
relativi piani finanziari; 
 



  
 

VISTO il proprio avviso prot. 0011263 del 28/07/2022 rivolto al personale interno e, in 
subordine, esterno per il reclutamento di un collaudatore nell’ambito del Progetto PON 
FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. 0017185 del 17/11/2022; 
 
VISTA la rettifica della convocazione della Commissione prot. 0017291 del 18/11/2022; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. 0017614 del 22/11/2022; 
 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 0017623 del 22/11/2022; 
 
CONSIDERATO che avverso tale graduatoria non è stato presentato alcun ricorso 
 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nelle apposite sezioni di Albo Pretorio e Amministrazione 
trasparente, della seguente graduatoria definitiva per la figura di collaudatore: 
 
 

Posizione Candidato Punteggio 

1 Casula Stefano 7, 75 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Sandra Anna Carta 

 (Fto digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 

 


		2022-12-15T13:19:10+0100
	SANDRA ANNA CARTA




